Zimska liga Beograda 2011
Beograd, 12.2. - 6.3.2011

TAHBAYEH
CABE3

Bodovi klubovi BGD Liga

All Events

All, Open
1.

. Plivacki klub ,,Vracar'Beograd

. Plivacki klub,,11.april"Beograd

. PK Crvena Zvezda

. Plivacki klub,,Beograd"Beograd

. Plivacki klub,,Tek" V.Crljani

©

0N UTAWN

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Tent

. Beogradski plivacki klub

. PK LA Kolubara Lazarevac
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Nun

SRK Rebro

Plivacki Vaterpolo klub "Zemun
Blue Wave

Kolubara

Swim Star 2000

PAR
VRA
11A
Ccz
BG
TEK
TENT
BPK
LAK
NUN
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PVKZ
BW
KOL
S$S2000

4477
2193
1200
1033
451
399
366
332
249
218
86
64
18

www.pkvracar.org.rs

http://results.swimmingfedbg.org

www.serbia-swim.org.rs
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